Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

за период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года

руководителей муниципальных учреждений Каменского района Пензенской области 

	№

п/п
	Фамилия, инициалы и должность лица, чьи сведения размещаются
	Декларирован

ный доход 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящимся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Площадь 

(кв.м.)
	Страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Борискин А.Н.,  руководитель МКУ «ЕДДС Каменского района»
	571333,21
	Квартира 

(собственность, 1/3

 доли)
	70,2
	Россия
	Автомобиль 

ГАЗ  3110
	

	2.
	Былинин В.Н.,

Руководитель муниципального автономного учреждения Каменского района Пензенской области «Олимп»
	381131,59
	Квартира

(пользование)
	56,8
	Россия
	Автомобиль 
Lada ВАЗ-111730
	Автомобиль 
Lada ВАЗ-111730

(за счет собственных средств)

	
	Несовершеннолетний ребенок
	69313,14
	Квартира

(пользование)
	49,6
	Россия
	
	

	3
	Даньшина Н.В.,

Директор муниципального казенного учреждения «Центр услуг Каменского района Пензенской области»
	601948,00
	Земельный участок

(собственность ½ доли);

Жилой дом

(собственность ½ доли);

Квартира

(собственность 1/3 доли)
	750,0

76,6

78,6
	Россия
	автомобиль

Nissan Qashgai
	автомобиль

Nissan Qashgai
( накопления за предыдущие годы, средства от продажи имущества)

	
	супруг
	215961,09
	Земельный участок

(собственность ½ доли);

Жилой дом

(собственность ½ доли);
	750,0

76,6
	Россия

Россия

Россия


	автомобиль

Volkswagen Transporter Caravella;

Автомобиль

ВАЗ21213


	Автомобиль

ВАЗ21213

(накопления за предыдущие годы)



	
	Несовершеннолетний ребенок
	12000,0
	Квартира

(собственность 1/3 доли) 

Жилой дом

(пользование);

Земельный участок (пользование);

Квартира (аренда)
	78,6

76,6

750,0

16,0
	
	Россия

Россия

Россия

Россия
	

	4.
	Корнеев Е.М.,

Директор МКУ «Управление по осуществлению закупок Каменского района Пензенской области
	525078,6
	Квартира (собственность, 1/4 доли);

Квартира

(пользование)
	50,6

13,0
	
	Россия

Россия
	Автомобиль ФОРД ФОКУС 3

	
	Супруга
	248949,44
	Квартира

(собственность, ¼ доли);

Квартира

(пользование)
	50,6

13,0
	
	Россия

Россия
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	580,0
	Квартира

(собственность, ¼ доли);

Квартира

(пользование)
	50,6

13,0
	
	Россия

Россия
	

	5
	Корнеева  Е.А.,

Директор МУК «Межпоселенческий центральный районный Дом культуры Каменского района Пензенской области»
	248949,44
	Квартира

(собственность, ¼ доли);

Квартира

(пользование)
	50,6

13,0
	
	Россия

Россия
	

	
	супруг
	525078,6
	Квартира (собственность, 1/4 доли);

Квартира

(пользование)
	50,6

13,0
	
	Россия

Россия
	Автомобиль ФОРД ФОКУС 3

	
	Несовершеннолетний ребенок
	580,0
	Квартира

(собственность, ¼ доли);

Квартира

(пользование)
	50,6

13,0
	
	Россия

Россия
	

	6.
	Никушкина Л.С.,

Директор муниципального учреждения культуры «Межпоселенческая центральная районная библиотека Каменского района Пензенской области»
	280545,47
	Квартира

(собственность);

Квартира

(собственность)
	56,5

37,3
	
	Россия

Россия
	

	7.
	Токарева Е.В., 

директор МОУ ДОД «Детская школа искусств Каменского района»
	559836,57
	Квартира

(собственность, 1/3  доли)
	89,6
	
	Россия
	Автомобиль

ВАЗ LADA Kalina

	
	Супруг
	542978,29
	Квартира

(собственность, 1/3  доли)
	89,6
	
	Россия
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	Квартира

(собственность, 1/3  доли)
	89,6
	
	Россия
	

	8.
	Нуйкин В.А.,

Руководитель МАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Каменского района Пензенской области»
	309688,89
	Земельный участок

(собственность, 1/5 доли);

Жилой дом

(собственность);

Квартира

(собственность, ¼ доли);

Жилой дом (пользование);

Земельный участок(пользование);

Земельный участок (пользование)


	1500,0

22,0

47,2

118,5

1452.0

1278,0
	
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	

	
	Супруга
	49183,91
	Земельный участок

(собственность, 1/5 доли);

Квартира

(собственность, ¾ доли);

Жилой дом (пользование);

Земельный участок

(пользование)


	1500,0

47,2

22,0

1278,0

         
	
	Россия

Россия

Россия

Россия
	

	
	Несовершеннолетний ребенок 
	6960,00
	Земельный участок

(собственность, 1/5 доли);

Жилой дом

(пользование );

Жилой дом (пользование);

Земельный участок (пользование);

Земельный участок

(пользование)


	1500,0

22,0

          118,5

        1452,0

         1278,0
	
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	11660,0
	Земельный участок

(собственность, 1/5 доли);

Жилой дом

(пользование );

Жилой дом (пользование);

Земельный участок

(пользование);

Земельный участок

(пользование)
	1500,0

22,0

          118,5

          1452,0

        1278,0
	
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	110955,96
	Жилой дом

(пользование );

Жилой дом (пользование);

Земельный участок

(пользование);

Земельный участок

(пользование)
	        22,0

          118,5

          1452,0

        1278,0
	
	Россия

         Россия

Россия

Россия


	


